kolumna: b

- [1] Verruca, brodawka, pąchyrz, est pustula carnem superexcedens sine pruritu, quae etiam vocatur porrus, porrum vel accalissa.
- [2] Verrucosus, brodawczyk, verrucis plenus, tubernosus.
- [3] **Vertebrum [!]**, przmyel.
- [4] Vertex, cyemyą.
- [5] Vertex, etiam vertigo vel summitas, vyrsc glovy vel cyemyą.
- [6] Vertibulum, instrumentum, quo carbones vertuntur in fornace, pociaszki.
- [7] Verticillus, verticulus, vrzecyono, prząslicza.
- [8] Verticulum, motovidlo.
- [9] Vertigo, zavroth, zawroczenye glovy, turbo, morbus capititis.
- [10] Veru, rozen, instrumentum, in quo assantur carnes.
- [11] **Veruca [!]** (pro eruca), vermis, vąsyonka.
- [12] Veruculum, rozenek.

strona: 169

kolumna: a

- [1] Vervex, skop.
- [2] Vesca, grzankę z maslem, panis butiratus.
- [3] Vesica, dr. quasi vas urinae seu folliculus, in quo urina colligitur, etc., pąchyrz.
- [4] Vespa, animal exiguum volatile, aculeis venenosum, quod ex asinorum carnibus putridis nascitur, ossa.
- [5] Vespera vel hespera, dr. tempus et hora, quae est inter diem et noctem, vyeczor.
- [6] Vespertilio, monstruosa avis, nyetopyrz, quasi mus volans.
- [7] Vespilio, grabarz.
- [8] Vestiarium, locus, ubi vestes reponuntur, gdzye sshaty chovają, aut induuntur.
- [9] Vestarius, qui praeest vestibus, vel qui vendit vestes, sukyennyk.

kolumna: b

- [1] Vestibulum, dr. exterior pars domus, przedsyennyk, sicut porticus.
- [2] Vestigium, signum pedis planta expressum, vel dr. quodlibet signum, slyad.
- [3] Vestis, shatha.

- 4: Vestis acupicta, shata dzyana.
- 5: Vestis cymatilis, czamletova.
- 6: Veteratus, stary.
- 7: Veterementarius, czo latha bothy.
- 8: Veternus, spyonka, spyącza nyemocz, morbus est, etc., lethargus.
- 9: Via regia, vyelka droga.
- 10: Viale, semita, scyeszka.
- 11: Vibex, vibix, dr. signum in corpore post verbera virgarum remanens, dąga.
- 12: Vibex, arbor, swydzva.

strona: 170

kolumna: a

- 1: Vicia, est genus grani seu leguminis mali pro hominibus, vyka.
- 2: Victus, ziwnoscz, pozyvvenye.
- 3: Vicus, villa, viculus extra civitatem, vel contrata, vlicza, vel vicus in civitate, vlicza.
- 4: Vicus, otvorziste a dlugye myasteczko iakoby vlicza vel vlicza przeczna.
- 5: Vidua, wdova.
- 6: Viduus, wdovyecz.
- 7: Victor, qui vasa religat, bednarz.
- 8: Vigil, qui vigilat causa custodiae, stroszh.
- 9: Vigilator, pobudzcza.
- 10: Vigor, vivacitas, virtus, fortitudo, sylnoscz.
- 11: Vilis, myrzony.

- 12: (Villicare) - jam non poteris ultra villicare, jvszh nye bądzyesz vyaczey w thym vrządzye.
- 13: Villicus (vilicus), wlodarz, proprie dr. villae custos vel gubernator, vrządnyk, et qui fructibus percipiendis et colligendis imponitur, etc.
- 14: Vitium (vicium), peccatum, crimen, dedecus, macula, vystamp.